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RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL ORGANISMO AUTÓNOMO DE CULTURA DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE TENERIFE.

ASUNTO: EXPEDIENTE 1/2024/TALLE RELATIVO A Puesta en marcha y aprobación de las 
normas reguladoras de inscripción y funcionamiento de los diversos talleres municipales 
ofertados por el Organismo Autónomo de Cultura en el municipio 2024/2025.

Visto el informe-propuesta elevado por el servicio gestor sobre el expediente de referencia, en 
la que se tienen en consideración los siguientes: 

ANTECEDENTES DE HECHO 

PRIMERO.- Mediante Resolución de la Presidencia del Organismo Autónomo de Cultura, 
resolución número POAC-2024/923 de 12 de agosto de 2024, se aprobó la puesta en marcha 
de los diversos talleres municipales ofertados por el OAC. En la referida resolución se 
aprobaron igualmente las normas reguladoras de inscripción y funcionamiento de dichos 
talleres. El plazo de preinscripción se inició el pasado 16 de agosto de 2024 y finalizó el 10 de 
septiembre del mismo año. 

SEGUNDO.- En fecha 23 de septiembre de 2024, el servicio administrativo de población emitió 
informe relativo al empadronamiento de los solicitantes. 

TERCERO.- Consta en el expediente informe de fecha 25 de septiembre de 2024 suscrito por la 
gestora de proyectos del área de actividades didácticas del OAC relativo al listado provisional 
de solicitudes de preinscripción admitidas y excluidas. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- De conformidad con el apartado a. de la norma 6 de las reguladoras del 
procedimiento de inscripción y admisión de los talleres municipales «quienes deseen participar 
en los talleres deberán realizar la preinscripción». Finalizado el plazo de presentación de 
preinscripciones la Presidencia del OAC dictará resolución por la que se apruebe el listado 
provisional de solicitudes de preinscripción admitidas y excluidas con indicación del motivo de 
exclusión y si éste es subsanable. Esta resolución se publicará en el tablón de anuncios y en la 
sede electrónica.  
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Por su parte, el apartado i. PREINSCRIPCIÓN de las normas reguladoras establece que la 
preinscripción de los talleres se realizará mediante la presentación del formulario o modelo 
normalizado y acompañado de la documentación que en la misma se relaciona en el plazo 
comprendido entre el 16 de agosto y el 10 de septiembre de 2024. 

Asimismo, se establece que «serán causas de inadmisión no subsanables las siguientes: - las 
solicitudes presentadas sin respetar la forma y contenido del Anexo I; - Solicitudes presentadas 
fuera del plazo de preinscripción; - No cumplir con los requisitos de edad exigidos para 
participar en los talleres regulados en el apartado 3 de las presentes normas». Serán excluidos 
definitivamente quienes no subsanen en plazo. 

Segundo.-  El párrafo tercero de la norma sexta de las reguladoras de los talleres municipales 
establece que se concederá a los interesados un plazo común de cinco días hábiles para la 
presentación de alegaciones y de subsanación. 

Tercero.- La norma 10 de las reguladoras del procedimiento de inscripción y admisión de los 
talleres municipales establece que «En lo no previsto en estas normas específicas será de 
aplicación complementaria lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Cuarto.- De conformidad con la norma 6 de las referidas normas, en consonancia con el 
artículo 8.2, letra l, de los vigentes Estatutos le compete a la Presidencia del Organismo 
Autónomo de Cultura aquellas competencias que corresponden al Organismo y que no estén 
específicamente atribuidas a otros órganos del mismo. 

A la vista de los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho expuestos y de 
conformidad con la propuesta elevada por el servicio gestor, en el ejercicio de las atribuciones 
que tengo conferidas, 

DISPONGO: 

PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado provisional de solicitudes de preinscripción admitidas 
y excluidas de los talleres municipales ofertados por OAC para el curso 2024/2025 que figura 
como Anexo I. 

SEGUNDO.- Requerir a los solicitantes excluidos para que subsanen la solicitud por plazo de 
CINCO DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución 
en el Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, significándoles 
que conforme establece el apartado i. PREINSCRIPCIÓN de las normas reguladoras de 
inscripción y funcionamiento de los talleres municipales de Santa Cruz de Tenerife 2024-2025, 
quienes no subsanen en plazo, serán definitivamente excluidos. 
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TERCERO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento 
de Santa Cruz de Tenerife y en la sede electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz de 
Tenerife y en el Tablón de Edictos.
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ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES DE PREINSCRIPCIÓN ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE 
LOS TALLERES MUNICIPALES OFERTADOS POR OAC PARA EL CURSO 2024/2025

GRUPO 1 TIPOGRAFÍA

ORDEN 
PROVISIONAL

FECHA 
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 18:13 61/2024/TALLE ***354** FUENTE DE LA RUANO M. 
BELINDA EXCLUIDO 1

2 19/08/2024 00:00 116/2024/TALLE ****115** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA EXCLUIDO 1
3 04/09/2024 13:41 226/2024/TALLE ****716** DIAZ GORRIN MARIA PAZ ADMITIDO -
4 09/09/2024 09:10 252/2024/TALLE ****853** ROPON MESA JUAN MANUEL EXCLUIDO 1

5 09/09/2024 09:15 253/2024/TALLE ****114** RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
DARHIAN ADMITIDO -

6 09/09/2024 11:14 251/2024/TALLE ****006** LEON DIAZ CARMEN DOLORES ADMITIDO -

7 10/09/2024 22:22 280/2024/TALLE ****857** ALBORNOZ SAN ANTONIO 
MARTA EXCLUIDO 1

GRUPO 2 TIPOGRAFÍA

ORDEN 
PROVISIONAL

FECHA 
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 19:11 64/2024/TALLE ****663** VIDAL GROSSOCORDON MARIA 
CONCEPCION ADMITIDO  

2 19/08/2024 00:00 106/2024/TALLE ****240** OLIVERO SANCHEZ LENIA 
MONSERRAT EXCLUIDO 1

3 20/08/2024 09:48 142/2024/TALLE ****046** RODRIGUEZ DELGADO M 
TERESA ADMITIDO  

4 21/08/2024 11:24 158/2024/TALLE ****716** GONZALEZ GONZALEZ IRAIDA ADMITIDO  

5 03/09/2024 21:42 219/2024/TALLE ****519** CETKOVICH BAKMAS 
GERUMBAUSKAS MICAELA ADMITIDO  

6 04/09/2024 09:26 221/2024/TALLE ****716** HERNANDEZ ARCOS DE 
HECTOR LUIS EXCLUIDO 1

7 04/09/2024 09:30 222/2024/TALLE ****712** PAZ FRIAS ATTENERI EXCLUIDO 1

8 09/09/2024 09:15 253/2024/TALLE ****114** RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
DARHIAN ADMITIDO  

9 10/09/2024 22:22 280/2024/TALLE ****857** ALBORNOZ SAN ANTONIO 
MARTA EXCLUIDO 1

GRUPO 1 ARTE GRÁFICO

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 08:11 9/2024/TALLE ****085** PALLES POMBAR ELENA EXCLUIDO 1

2 16/08/2024 09:05 18/2024/TALLE ****037** HERRERO ESQUIVEL LUIS 
JAVIER ADMITIDO  

3 16/08/2024 16:52 56/2024/TALLE ****111** HERNANDEZ PEREZ NATALIA 
ESTHER EXCLUIDO 1

4 16/08/2024 20:13 67/2024/TALLE ****471** MORENO GARCIA ALVARO ADMITIDO  
5 16/08/2024 22:47 72/2024/TALLE ****447** MARTIN RODRIGUEZ ANA ISABEL EXCLUIDO 1
6 19/08/2024 00:00 100/2024/TALLE ****108** FELIPE GONZALEZ ELENA ADMITIDO  

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364371661206346 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

5/18

7 19/08/2024 00:00 110/2024/TALLE ****706** RAMOS LINARES SARA DEL 
PILAR ADMITIDO  

8 19/08/2024 00:11 117/2024/TALLE ****820** ESCOBAR DIAZ M. MILAGROSA EXCLUIDO 1

9 19/08/2024 09:08 123/2024/TALLE ****772** DELGADO BARROSO ARACELI 
Y OT ADMITIDO  

10 19/08/2024 10:58 128/2024/TALLE ****407**
ANELO DOMINGUEZ 
CONCEPCION
 INMACULADA

EXCLUIDO 1

11 19/08/2024 17:16 136/2024/TALLE ****072** BRAVO LOPEZ ELISA 
CANDELARIA EXCLUIDO 1

12 20/08/2024 12:30 144/2024/TALLE ****034**
RODRIGUEZ ALONSO 
ADALBERTO 
CELS

ADMITIDO  

13 20/08/2024 12:30 145/2024/TALLE ****073** PADRON VELASCO ANA ROSA ADMITIDO  
14 20/08/2024 14:17 146/2024/TALLE ****938** RIVAS RODRIGUEZ SALOME ADMITIDO  
15 20/08/2024 21:19 153/2024/TALLE ****602** BARRERA CHINEA NATIVIDAD ADMITIDO  
16 20/08/2024 21:51 154/2024/TALLE ****029** ARRIERO LOPEZ ANGELA MARIA ADMITIDO  

17 21/08/2024 07:57 155/2024/TALLE ****066** JIMENEZ DOMINGUEZ 
CONCEPCION EXCLUIDO 1

18 21/08/2024 11:52 159/2024/TALLE ****600** GONZALEZ LOPEZ CARLOS 
LEOCADIO ADMITIDO  

19 21/08/2024 13:09 160/2024/TALLE ****743** ANTONIO PEREZ FERNANDO ADMITIDO  
20 21/08/2024 18:22 162/2024/TALLE ****256** HINOJAL RETORTILLO BEGOÑA ADMITIDO  

21 26/08/2024 16:55 181/2024/TALLE ****338** CARBALLIDO ABEL VANESA 
MARIA ADMITIDO  

22 26/08/2024 23:37 182/2024/TALLE ****334** RODRIGUEZ SABARIZ IVAN ADMITIDO  
23 28/08/2024 13:57 191/2024/TALLE ****722** FALCON GARCIA ALBERTO EXCLUIDO 1
24 28/08/2024 18:28 192/2024/TALLE ****724** CASTILLO PEREZ VICTORIA EXCLUIDO 1
25 04/09/2024 13:41 226/2024/TALLE ****716** DIAZ GORRIN MARIA PAZ ADMITIDO  

26 10/09/2024 12:32 273/2024/TALLE ****063** GUTIERREZ MARTINEZ FELIPE 
ALEJANDRO ADMITIDO  

GRUPO 2 ARTE GRÁFICO 

ORDEN 
PROVISIONAL

FECHA 
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 08:11 9/2024/TALLE ****085** PALLES POMBAR ELENA EXCLUIDO 1

2 16/08/2024 09:05 18/2024/TALLE ****037** HERRERO ESQUIVEL LUIS 
JAVIER ADMITIDO  

3 16/08/2024 11:15 34/2024/TALLE ****517** GARRIDO RECHE LUISA MARIA ADMITIDO  

4 16/08/2024 12:11 40/2024/TALLE ****917** HERNANDEZ PEREZ IRAIDES 
DE MON ADMITIDO  

5 16/08/2024 12:19 41/2024/TALLE ****948** PERDOMO RODRIGUEZ ANA 
MARIA ADMITIDO  

6 16/08/2024 12:55 46/2024/TALLE ****283** PEREZ SABORIT M. MATILDE EXCLUIDO 1
7 16/08/2024 16:03 53/2024/TALLE ****647** BOTARDA DIAZ ALBA ADMITIDO  

8 16/08/2024 19:11 64/2024/TALLE ****663** VIDAL GROSSOCORDON 
MARIA CONCEPCION ADMITIDO  

9 16/08/2024 20:13 67/2024/TALLE ****471** MORENO GARCIA ALVARO ADMITIDO  

10 16/08/2024 22:47 72/2024/TALLE ****447** MARTIN RODRIGUEZ ANA 
ISABEL EXCLUIDO 1

11 19/08/2024 00:00 105/2024/TALLE ****696** MARTIN BATISTA ANTONIO 
JAVIER ADMITIDO  

12 19/08/2024 00:00 115/2024/TALLE ****074** ALONSO LOPEZ M. VIRTUDES ADMITIDO  

13 19/08/2024 00:00 110/2024/TALLE ****706** RAMOS LINARES SARA DEL 
PILAR ADMITIDO  

14 19/08/2024 00:00 100/2024/TALLE ****108** FELIPE GONZALEZ ELENA ADMITIDO  
15 19/08/2024 00:00 99/2024/TALLE ****728** GARCIA PEREZ MELISA ADMITIDO  
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16 19/08/2024 00:00 111/2024/TALLE ****706** CALVILLA QUINTERO JOSE 
MANUEL ADMITIDO  

17 19/08/2024 00:11 117/2024/TALLE ****820** ESCOBAR DIAZ M. MILAGROSA EXCLUIDO 1

18 19/08/2024 10:58 128/2024/TALLE ****407** ANELO DOMINGUEZ 
CONCEPCION INMACULADA EXCLUIDO 1

19 20/08/2024 08:12 141/2024/TALLE ****812** ANTON ZAFRA DE MARTA ADMITIDO  

20 20/08/2024 09:48 142/2024/TALLE ****046** RODRIGUEZ DELGADO M 
TERESA ADMITIDO

21 20/08/2024 12:30 144/2024/TALLE ****034** RODRIGUEZ ALONSO 
ADALBERTO CELS ADMITIDO

22 20/08/2024 21:51 154/2024/TALLE ****029** ARRIERO LOPEZ ANGELA 
MARIA ADMITIDO

23 21/08/2024 11:52 159/2024/TALLE ****600** GONZALEZ LOPEZ CARLOS 
LEOCADIO ADMITIDO

24 21/08/2024 13:09 160/2024/TALLE ****743** ANTONIO PEREZ FERNANDO ADMITIDO

25 21/08/2024 18:22 162/2024/TALLE ****256** HINOJAL RETORTILLO 
BEGOÑA ADMITIDO

26 23/08/2024 10:20 168/2024/TALLE ****880** CABRER CABEZAS VERONICA ADMITIDO
27 26/08/2024 00:00 98/2024/TALLE ****924** HERNANDEZ PEREZ ANGEL ADMITIDO

28 26/08/2024 16:55 181/2024/TALLE ****338** CARBALLIDO ABEL VANESA 
MARIA ADMITIDO

29 26/08/2024 23:37 182/2024/TALLE ****334** RODRIGUEZ SABARIZ IVAN ADMITIDO
30 04/09/2024 13:41 226/2024/TALLE ****716** DIAZ GORRIN MARIA PAZ ADMITIDO

31 06/09/2024 18:38 243/2024/TALLE ****616** MORENO ARTEAGA MARIA DEL 
ROCIO ADMITIDO

32 09/09/2024 00:00 245/2024/TALLE ****787** DORTA PELAYO BIBIANA DEL 
CRISTO EXCLUIDO 1

33 09/09/2024 09:15 253/2024/TALLE ****114** RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
DARHIAN ADMITIDO  

34 09/09/2024 23:10 266/2024/TALLE ****678** ZURITA GOMEZ CLARA EXCLUIDO 1
35 10/09/2024 09:53 270/2024/TALLE ****574** DELGADO DE LA ROSA ELENA ADMITIDO  

GRUPO 3 ARTE GRÁFICO

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 08:07 4/2024/TALLE ****046** ROSA DE LA YANES MARIA 
EULALIA ADMITIDO  

2 16/08/2024 08:36 12/2024/TALLE ****036** MENESES CASTAÑEDA 
ZENOBIA ADMITIDO  

3 16/08/2024 08:57 15/2024/TALLE ****663** SANCHEZ MORO LUCIA ADMITIDO  

4 16/08/2024 09:05 18/2024/TALLE ****037** HERRERO ESQUIVEL LUIS 
JAVIER ADMITIDO  

5 16/08/2024 09:26 21/2024/TALLE ****520** GARCIA GALVEZ M. SOLEDAD ADMITIDO  

6 16/08/2024 10:37 82/2024/TALLE ****896** MIÑARRO MENA FERNANDO EXCLUIDO 1

7 16/08/2024 10:47 31/2024/TALLE ****008** GARCIA SERVAN MANUELA 
ANTONIA ADMITIDO  

8 16/08/2024 12:08 86/2024/TALLE ****826** GARCIA GARCIA TRIVIÑO 
ARGIMIRO ADMITIDO  

9 16/08/2024 12:54 45/2024/TALLE ****939** GONZALEZ MENENDEZ M. DEL 
CARMEN ADMITIDO  

10 16/08/2024 12:55 46/2024/TALLE ****283** PEREZ SABORIT M. MATILDE EXCLUIDO 1

11 16/08/2024 18:13 61/2024/TALLE ****354** FUENTE DE LA RUANO M. 
BELINDA EXCLUIDO 1

12 19/08/2024 00:11 117/2024/TALLE ****820** ESCOBAR DIAZ M. MILAGROSA EXCLUIDO 1

13 19/08/2024 01:40 118/2024/TALLE ****302** MALLON SAIDHBH ADMITIDO  

14 19/08/2024 10:15 124/2024/TALLE ****155** RODRIGUEZ MARTIN MARIA 
CARMEN JOAQUINA ADMITIDO  
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15 19/08/2024 10:58 127/2024/TALLE ****956** BRITO FEBLES ANTONIO ADMITIDO  

16 19/08/2024 10:58 128/2024/TALLE ****407** ANELO DOMINGUEZ 
CONCEPCION INMACULADA EXCLUIDO 1

17 20/08/2024 09:48 142/2024/TALLE ****046** RODRIGUEZ DELGADO M 
TERESA ADMITIDO  

18 20/08/2024 12:30 144/2024/TALLE ****034** RODRIGUEZ ALONSO 
ADALBERTO CELS ADMITIDO  

19 20/08/2024 16:59 148/2024/TALLE ****706** HERNANDEZ GOMEZ IONE ADMITIDO  

20 20/08/2024 21:19 153/2024/TALLE ****602** BARRERA CHINEA NATIVIDAD ADMITIDO  

21 21/08/2024 13:09 160/2024/TALLE ****743** ANTONIO PEREZ FERNANDO ADMITIDO  

22 26/08/2024 12:19 178/2024/TALLE ****241** LOPEZ PEREZ MARIA ADMITIDO  

23 28/08/2024 09:28 188/2024/TALLE ****038** NAVARRO RODRIGUEZ LUISA 
ESTHER ADMITIDO  

24 04/09/2024 09:26 221/2024/TALLE ****716** HERNANDEZ ARCOS DE 
HECTOR LUIS EXCLUIDO 1

25 04/09/2024 09:30 222/2024/TALLE ****712** PAZ FRIAS ATTENERI EXCLUIDO 1

26 04/09/2024 12:18 225/2024/TALLE ****800** MIGUEL DE RODRIGUEZ 
ARGELIA B. ANA Mª DOLORES ADMITIDO  

27 05/09/2024 00:50 230/2024/TALLE ****797** CORBELLA PLASENCIA 
LOURDES MARIA ADMITIDO  

28 05/09/2024 11:43 232/2024/TALLE ****437** TENA RONQUILLO PAOLA 
MIREYA ADMITIDO  

29 06/09/2024 18:38 243/2024/TALLE ****616** MORENO ARTEAGA MARIA 
DEL ROCIO ADMITIDO  

30 09/09/2024 00:00 260/2024/TALLE ****495** YAMIN GALDEANO DANIELA 
BEATRIZ ADMITIDO  

31 09/09/2024 00:00 245/2024/TALLE ****787** DORTA PELAYO BIBIANA DEL 
CRISTO EXCLUIDO 1

32 09/09/2024 11:47 261/2024/TALLE ****109** ALONSO GONZALEZ FAYRA 
MONSERRAT ADMITIDO  

33 09/09/2024 23:10 266/2024/TALLE ****678** ZURITA GOMEZ CLARA EXCLUIDO 1

34 11/09/2024 10:31 282/2024/TALLE ****930** MARRERO GONZALEZ MARIA 
DEL CARMEN ADMITIDO  

CERÁMICA TUTELADA

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 08:01 2/2024/TALLE ****992** SANTIAGO GONZALEZ MARIA ADMITIDO  

2 16/08/2024 08:05 74/2024/TALLE ****290** SOLAGAISTUA PINEDA MARIA 
MAR ADMITIDO  

3 16/08/2024 08:07 5/2024/TALLE ****279** VAZQUEZ GONZALEZ SONIA ADMITIDO  

4 16/08/2024 08:09 8/2024/TALLE ****087** GONZALEZ DELGADO JOSE 
EMILIO ADMITIDO  

5 16/08/2024 08:57 15/2024/TALLE ****663** SANCHEZ MORO LUCIA ADMITIDO  

6 16/08/2024 09:11 19/2024/TALLE ****023** GARCIA GADESCHI MARIA 
ELENA ADMITIDO  

7 16/08/2024 09:17 20/2024/TALLE ****057** GONZALEZ HURTADO MARIA 
BLANCA ADMITIDO  

8 16/08/2024 09:35 22/2024/TALLE ****013** SANTIAGO GONZALEZ M 
ESTHER ADMITIDO  

9 16/08/2024 09:57 25/2024/TALLE ****024** CHURRUCA MARTINEZ MARIA 
ANGELES ADMITIDO  

10 16/08/2024 10:00 79/2024/TALLE ****082** ALONSO BAÑOS MARTA EXCLUIDO 1

11 16/08/2024 10:05 26/2024/TALLE ****350** FUENTES ALVAREZ ASUNCION ADMITIDO  

12 16/08/2024 10:17 27/2024/TALLE ****705** CIVICOS JUAREZ MARIA 
ASUNCION ADMITIDO  

13 16/08/2024 10:31 29/2024/TALLE ****853** PUYOL LERGA MARIA BERTA ADMITIDO  

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion


Este documento, emitido por el Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife, incorpora firma electrónica 
reconocida. Su autenticidad se puede comprobar introduciendo el código 15250364371661206346 en la 
siguiente dirección: https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion 

8/18

14 16/08/2024 10:59 32/2024/TALLE ****171** BLANCO ALTOZANO ISABEL ADMITIDO  

15 16/08/2024 11:05 33/2024/TALLE ****168** BLANCO ALTOZANO MARIA 
PILAR ADMITIDO  

16 16/08/2024 11:21 85/2024/TALLE ****726** PEREZ SOTO MARIA LUZ ADMITIDO  

17 16/08/2024 11:24 35/2024/TALLE ****935** BARRERA TORRES SILVIA 
IRENE ADMITIDO  

18 16/08/2024 11:34 36/2024/TALLE ****732** PRIETO ALVAREZ MARIA JESUS ADMITIDO  

19 16/08/2024 11:42 37/2024/TALLE ****965** PEREZ PEREZ MARIA FELICIDAD ADMITIDO  

20 16/08/2024 11:50 38/2024/TALLE ****016** MORALES CABRERA CARMEN 
JULIA ADMITIDO  

21 16/08/2024 12:02 39/2024/TALLE ****827** PADRON GUADALUPE 
ESTEFANIA ADMITIDO  

22 16/08/2024 12:38 43/2024/TALLE ****886** MORA MESA LIDIA GENOVEVA ADMITIDO  

23 16/08/2024 12:44 44/2024/TALLE ****720** GONZALEZ MORA JOSUE ADMITIDO  

24 16/08/2024 12:55 46/2024/TALLE ****283** PEREZ SABORIT M. MATILDE EXCLUIDO 1

25 16/08/2024 22:49 73/2024/TALLE ****160** PINO CALDERON JUSTO ADMITIDO  

26 16/08/2024 23:39 92/2024/TALLE ****118** SAEZ LOBO HERMINIO ADMITIDO  

27 19/08/2024 00:00 103/2024/TALLE ****062** BARRERO GARRIDO FERNANDO EXCLUIDO 1

28 19/08/2024 01:40 118/2024/TALLE ****302** MALLON SAIDHBH ADMITIDO  

29 19/08/2024 08:48 120/2024/TALLE ****968** SIERRA LINARES M ESTHER ADMITIDO  

30 19/08/2024 08:59 122/2024/TALLE ****042** MELO BERMEJO ROMANA M. DE 
LA LUZ ADMITIDO  

31 19/08/2024 10:15 124/2024/TALLE ****155** RODRIGUEZ MARTIN MARIA 
CARMEN JOAQUINA ADMITIDO  

32 19/08/2024 11:15 130/2024/TALLE ****068** DIAZ HERNANDEZ ANA 
CRISTINA ADMITIDO  

33 19/08/2024 12:55 133/2024/TALLE ****912** GONZALEZ DE CHAVES PEREZ 
ALEJANDRO ADMITIDO  

34 19/08/2024 18:20 138/2024/TALLE ****756** PARDO NAVAS NATALIA EXCLUIDO 1

35 20/08/2024 16:59 148/2024/TALLE ****706** HERNANDEZ GOMEZ IONE ADMITIDO  

36 20/08/2024 17:26 149/2024/TALLE ****217** SUAREZ GONZALEZ MARGARITA ADMITIDO  

37 20/08/2024 17:33 150/2024/TALLE ****048** GONZALEZ MARRERO 
DEOGRACIA ADMITIDO  

38 21/08/2024 11:52 159/2024/TALLE ****600** GONZALEZ LOPEZ CARLOS 
LEOCADIO ADMITIDO  

39 23/08/2024 11:38 171/2024/TALLE ****061** GARCIA PECEÑO ENEDINA ADMITIDO  

40 23/08/2024 21:58 175/2024/TALLE ****223** NAVARRO MENENDEZ VIRGINIA EXCLUIDO 1

41 26/08/2024 12:27 179/2024/TALLE ****087** PEREZ DIAZ CRISTINA GALATA ADMITIDO  

42 26/08/2024 15:05 180/2024/TALLE ****416** RODRIGUEZ ACINAS JUAN 
CARLOS ADMITIDO  

43 27/08/2024 17:16 185/2024/TALLE ****068** PERLES MORENO M. DOLORES ADMITIDO  

44 28/08/2024 09:10 187/2024/TALLE ****788** QUINTERO PEREZ JOSE 
ENRIQUE ADMITIDO  

45 29/08/2024 11:18 198/2024/TALLE ****009** RODRIGUEZ HERNANDEZ 
ISABEL MARIA ADMITIDO  

46 29/08/2024 20:53 203/2024/TALLE ****140** DIETZ,KATJA MARIA LUISE ADMITIDO  

47 02/09/2024 00:00 205/2024/TALLE ****853** HERNANDEZ RODRIGUEZ 
RAQUEL ANGELICA EXCLUIDO 1

48 02/09/2024 12:39 208/2024/TALLE ****040** LOPEZ CAPPA M. MAR EXCLUIDO 1

49 02/09/2024 13:39 207/2024/TALLE ****157** CEBALLOS IÑIGUEZ MARTA ADMITIDO  

50 02/09/2024 17:17 213/2024/TALLE ****703** SANTANA HERNANDEZ JUANA 
DOLORES EXCLUIDO 1

51 02/09/2024 17:39 214/2024/TALLE ****720** ALFONSO ARBESU IRAIMY 
LUCIA EXCLUIDO 1

52 03/09/2024 12:16 216/2024/TALLE ****003** PRIETO MARICHAL MARIA DE LA 
LUZ ADMITIDO  

53 04/09/2024 23:21 229/2024/TALLE ****709** FERNANDEZ PEREZ MA 
VICTORIA ADMITIDO  
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54 06/09/2024 18:38 243/2024/TALLE ****616** MORENO ARTEAGA MARIA DEL 
ROCIO ADMITIDO  

55 09/09/2024 00:00 245/2024/TALLE ****787** DORTA PELAYO BIBIANA DEL 
CRISTO EXCLUIDO 1

56 09/09/2024 12:25 256/2024/TALLE ****415** SANTOS YANES VIOLETA EXCLUIDO 1

57 09/09/2024 12:57 257/2024/TALLE ****921** PINO DEL RIO MARIA TERESA 
ANTONIA ADMITIDO  

58 09/09/2024 23:39 267/2024/TALLE ****719** PEREZ GONZALEZ ELENA EXCLUIDO 1

59 10/09/2024 03:20 268/2024/TALLE ****776** TORRES LANDAETA MARIA 
GRACIELA ADMITIDO  

CERÁMICA ENS. GRAL.

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 08:01 2/2024/TALLE ****992** SANTIAGO GONZALEZ MARIA ADMITIDO  

2 16/08/2024 08:05 74/2024/TALLE ****290** SOLAGAISTUA PINEDA MARIA 
MAR ADMITIDO  

3 16/08/2024 08:07 3/2024/TALLE ****173** VILLALPANDO ARANDA ANA 
MARCELA ADMITIDO  

4 16/08/2024 08:07 4/2024/TALLE ****046** ROSA DE LA YANES MARIA 
EULALIA ADMITIDO  

5 16/08/2024 08:07 5/2024/TALLE ****279** VAZQUEZ GONZALEZ SONIA ADMITIDO  

6 16/08/2024 08:09 8/2024/TALLE ****087** GONZALEZ DELGADO JOSE 
EMILIO ADMITIDO  

7 16/08/2024 08:11 9/2024/TALLE ****085** PALLES POMBAR ELENA EXCLUIDO 1

8 16/08/2024 08:51 75/2024/TALLE ****059** ESTEVEZ MARTINEZ RAQUEL EXCLUIDO 1

9 16/08/2024 08:52 13/2024/TALLE ****966** LUENGO RODRIGUEZ LUISA ADMITIDO  

10 16/08/2024 08:57 15/2024/TALLE ****663** SANCHEZ MORO LUCIA ADMITIDO  

11 16/08/2024 09:01 17/2024/TALLE ****265** DIEGO PEREZ ESPERANZA INES ADMITIDO  

12 16/08/2024 09:35 22/2024/TALLE ****013** SANTIAGO GONZALEZ M 
ESTHER ADMITIDO  

13 16/08/2024 09:40 77/2024/TALLE ****617** HIDALGO LANDA ISABEL ADMITIDO  

14 16/08/2024 09:53 78/2024/TALLE ****312** CALERO DIAZ MARIA EXCLUIDO 1

15 16/08/2024 09:57 25/2024/TALLE ****024** CHURRUCA MARTINEZ MARIA 
ANGELES ADMITIDO  

16 16/08/2024 10:00 79/2024/TALLE ****082** ALONSO BAÑOS MARTA EXCLUIDO 1

17 16/08/2024 10:05 26/2024/TALLE ****350** FUENTES ALVAREZ ASUNCION ADMITIDO  

18 16/08/2024 10:17 27/2024/TALLE ****705** CIVICOS JUAREZ MARIA 
ASUNCION ADMITIDO  

19 16/08/2024 10:31 81/2024/TALLE ****062** TOSCO RODRIGUEZ PAOLA EXCLUIDO 1

20 16/08/2024 10:31 29/2024/TALLE ****853** PUYOL LERGA MARIA BERTA ADMITIDO  

21 16/08/2024 10:37 82/2024/TALLE ****896** MIÑARRO MENA FERNANDO EXCLUIDO 1

22 16/08/2024 10:37 30/2024/TALLE ****017** COLL BARBUZANO MARIA 
ISABEL MERCEDES ADMITIDO  

23 16/08/2024 10:41 83/2024/TALLE ****239** FARIÑA MARTINEZ IVAN 
NICOLAS EXCLUIDO 1

24 16/08/2024 11:15 34/2024/TALLE ****517** GARRIDO RECHE LUISA MARIA ADMITIDO  

25 16/08/2024 11:21 85/2024/TALLE ****726** PEREZ SOTO MARIA LUZ ADMITIDO  

26 16/08/2024 11:24 35/2024/TALLE ****935** BARRERA TORRES SILVIA 
IRENE ADMITIDO  

27 16/08/2024 11:34 36/2024/TALLE ****732** PRIETO ALVAREZ MARIA JESUS ADMITIDO  

28 16/08/2024 12:02 39/2024/TALLE ****827** PADRON GUADALUPE 
ESTEFANIA ADMITIDO  

29 16/08/2024 12:11 40/2024/TALLE ****917** HERNANDEZ PEREZ IRAIDES DE 
MON ADMITIDO  

30 16/08/2024 12:38 87/2024/TALLE ****405** PIZARRO MARTINEZ JORGE ADMITIDO  
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31 16/08/2024 12:38 43/2024/TALLE ****886** MORA MESA LIDIA GENOVEVA ADMITIDO  

32 16/08/2024 12:44 44/2024/TALLE ****720** GONZALEZ MORA JOSUE ADMITIDO  

33 16/08/2024 12:50 88/2024/TALLE ****794** MARTIN ALONSO M. ELBA ADMITIDO  

34 16/08/2024 13:13 47/2024/TALLE ****036** LEON DE GARCIA CONCEPCION ADMITIDO  

35 16/08/2024 13:33 48/2024/TALLE ****929** MALISANI LILIANA DEL CARMEN ADMITIDO  

36 16/08/2024 13:35 90/2024/TALLE ****085** ANGEL HERNANDEZ FRANCISCA EXCLUIDO 1

37 16/08/2024 13:47 49/2024/TALLE ****053** GARRIDO YEBRA M. DOLORES ADMITIDO  

38 16/08/2024 14:31 50/2024/TALLE ****216** BEZIC ALPEÑES CHRISTINE ADMITIDO  

39 16/08/2024 15:21 51/2024/TALLE ****074** PERDOMO CARO ELENA EXCLUIDO 1

40 16/08/2024 15:49 52/2024/TALLE ****342** RODRIGUEZ VILLALOBOS 
VALERIA RAQUEL ADMITIDO  

41 16/08/2024 16:03 53/2024/TALLE ****647** BOTARDA DIAZ ALBA ADMITIDO  

42 16/08/2024 16:52 56/2024/TALLE ****111** HERNANDEZ PEREZ NATALIA 
ESTHER EXCLUIDO 1

43 16/08/2024 18:13 61/2024/TALLE ****354** FUENTE DE LA RUANO M. 
BELINDA EXCLUIDO 1

44 16/08/2024 19:48 65/2024/TALLE ****074** LORENZO DAVILA ALEJANDRO ADMITIDO  

45 16/08/2024 19:55 66/2024/TALLE ****834** RUIZ -BRAVO RIVERO JUAN 
PEDRO ADMITIDO  

46 16/08/2024 21:01 69/2024/TALLE ****855** SIERRA HERNANDEZ RAQUEL ADMITIDO  

47 16/08/2024 21:31 70/2024/TALLE ****152** FERNANDEZ GARCIA EVA 
CAROLINA EXCLUIDO 1

48 16/08/2024 22:38 71/2024/TALLE ****788** BARRIOS GONZALEZ JULIA 
ELBA ADMITIDO  

49 16/08/2024 22:49 73/2024/TALLE ****160** PINO CALDERON JUSTO ADMITIDO  

50 16/08/2024 23:01 91/2024/TALLE ****764** BARRETO CABRERA SARA ADMITIDO  

51 16/08/2024 23:39 92/2024/TALLE ****118** SAEZ LOBO HERMINIO ADMITIDO  

52 16/08/2024 23:55 93/2024/TALLE ****085** FAGUNDO JIMENEZ ADRIANA ADMITIDO  

53 19/08/2024 00:00 99/2024/TALLE ****728** GARCIA PEREZ MELISA ADMITIDO  

54 19/08/2024 00:00 111/2024/TALLE ****706** CALVILLA QUINTERO JOSE 
MANUEL ADMITIDO  

55 19/08/2024 00:00 107/2024/TALLE ****494** PEREZ ARRIBAS ANGELA EXCLUIDO 1

56 19/08/2024 00:00 110/2024/TALLE ****706** RAMOS LINARES SARA DEL 
PILAR ADMITIDO  

57 19/08/2024 00:00 101/2024/TALLE ****719** DOMINGUEZ CURELL CLAUDIA ADMITIDO  

58 19/08/2024 00:00 112/2024/TALLE ****867** JURADO HERNANDEZ CARMEN ADMITIDO  

59 19/08/2024 00:00 108/2024/TALLE ****055** PEREZ HERNANDEZ DAVID EXCLUIDO 1

60 19/08/2024 08:18 119/2024/TALLE ****928** MUÑOZ LEON ROSA MARIA ADMITIDO  

61 19/08/2024 11:15 130/2024/TALLE ****068** DIAZ HERNANDEZ ANA 
CRISTINA ADMITIDO  

62 19/08/2024 12:47 132/2024/TALLE ****799** ESPINOSA MORALES 
INMACULADA ADMITIDO  

63 19/08/2024 12:55 133/2024/TALLE ****912** GONZALEZ DE CHAVES PEREZ 
ALEJANDRO ADMITIDO  

64 19/08/2024 14:25 135/2024/TALLE ****959** MARTINEZ ROS NIEVES BLANCA EXCLUIDO 1

65 19/08/2024 17:16 136/2024/TALLE ****072** BRAVO LOPEZ ELISA 
CANDELARIA EXCLUIDO 1

66 19/08/2024 18:20 138/2024/TALLE ****756** PARDO NAVAS NATALIA EXCLUIDO 1

67 19/08/2024 23:32 140/2024/TALLE ****196** RODRIGUEZ HERNANDEZ 
LORENA EXCLUIDO 1

68 20/08/2024 08:12 141/2024/TALLE ****812** ANTON ZAFRA DE MARTA ADMITIDO  

69 20/08/2024 12:30 145/2024/TALLE ****073** PADRON VELASCO ANA ROSA ADMITIDO  

70 20/08/2024 14:17 146/2024/TALLE ****938** RIVAS RODRIGUEZ SALOME ADMITIDO  

71 20/08/2024 21:19 153/2024/TALLE ****602** BARRERA CHINEA NATIVIDAD ADMITIDO  

72 20/08/2024 21:51 154/2024/TALLE ****029** ARRIERO LOPEZ ANGELA MARIA ADMITIDO  

73 21/08/2024 07:57 155/2024/TALLE ****066** JIMENEZ DOMINGUEZ EXCLUIDO 1
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CONCEPCION

74 21/08/2024 09:54 156/2024/TALLE ****075** GARCIA SORIA PETRA 
MONTSERR ADMITIDO  

75 21/08/2024 10:34 157/2024/TALLE ****685** MARTIN SALGADO ANGELITA ADMITIDO  

76 21/08/2024 11:24 158/2024/TALLE ****716** GONZALEZ GONZALEZ IRAIDA ADMITIDO  

77 21/08/2024 16:28 161/2024/TALLE ****701** NOVA LOPEZ LARA ESTER EXCLUIDO 1

78 22/08/2024 09:27 163/2024/TALLE ****059** ALVAREZ RODRIGUEZ MARIA 
JESUS ADMITIDO  

79 22/08/2024 12:21 165/2024/TALLE ****085** CORRAL FERNANDEZ GLORIA 
MARIA ADMITIDO  

80 23/08/2024 10:20 168/2024/TALLE ****880** CABRER CABEZAS VERONICA ADMITIDO  

81 23/08/2024 10:49 170/2024/TALLE ****098** HURTADO PALACIO DE ANA ADMITIDO  

82 23/08/2024 11:38 171/2024/TALLE ****061** GARCIA PECEÑO ENEDINA ADMITIDO  

83 23/08/2024 12:32 172/2024/TALLE ****051** IGLESIAS GALLARDO DAVID EXCLUIDO 1

84 23/08/2024 12:43 173/2024/TALLE ****065** RODRIGUEZ AGUILAR 
SANTIAGO EXCLUIDO 1

85 23/08/2024 21:58 175/2024/TALLE ****223** NAVARRO MENENDEZ VIRGINIA EXCLUIDO 1

86 26/08/2024 00:00 96/2024/TALLE ****201** MASSA SANTANDER MARIA 
DOLORES ADMITIDO  

87 26/08/2024 00:00 98/2024/TALLE ****924** HERNANDEZ PEREZ ANGEL ADMITIDO  

88 26/08/2024 16:55 181/2024/TALLE ****338** CARBALLIDO ABEL VANESA 
MARIA ADMITIDO  

89 26/08/2024 23:37 182/2024/TALLE ****334** RODRIGUEZ SABARIZ IVAN ADMITIDO  

90 27/08/2024 12:03 184/2024/TALLE ****610** RODRIGUEZ SOLIS MARTINEZ 
DE PINILLOS MARIA FATIMA ADMITIDO  

91 27/08/2024 17:16 185/2024/TALLE ****068** PERLES MORENO M. DOLORES ADMITIDO  

92 28/08/2024 08:57 186/2024/TALLE ****089** CALAMITA CALDERIN JORGE 
LUIS EXCLUIDO 1

93 28/08/2024 09:10 187/2024/TALLE ****788** QUINTERO PEREZ JOSE 
ENRIQUE ADMITIDO  

94 28/08/2024 11:00 190/2024/TALLE ****024** RUIZ FUENTE DE LA PERERA 
FERNANDO ADMITIDO  

95 28/08/2024 13:57 191/2024/TALLE ****722** FALCON GARCIA ALBERTO EXCLUIDO 1

96 28/08/2024 18:28 192/2024/TALLE ****724** CASTILLO PEREZ VICTORIA EXCLUIDO 1

97 28/08/2024 19:57 194/2024/TALLE ****193** MESTRE GONZALEZ ANA ADMITIDO  

98 29/08/2024 09:03 196/2024/TALLE ****260** MEDINA CRUZ EMILIO ADMITIDO 1

99 29/08/2024 09:10 197/2024/TALLE ****080** PEREZ BERCEDO ROSA MARIA ADMITIDO 1

100 29/08/2024 15:39 201/2024/TALLE ****700** MARTIN RODRIGUEZ GROSMILA 
DE LA ADMITIDO 1

101 29/08/2024 18:35 202/2024/TALLE ****073** GONZALEZ ARIAS LUCIA ADMITIDO  

102 02/09/2024 00:00 204/2024/TALLE ****728** VILLALBA RODRIGUEZ GARA 
MARIA EXCLUIDO 1

103 02/09/2024 00:00 205/2024/TALLE ****853** HERNANDEZ RODRIGUEZ 
RAQUEL ANGELICA EXCLUIDO 1

104 02/09/2024 13:39 207/2024/TALLE ****157** CEBALLOS IÑIGUEZ MARTA ADMITIDO  

105 02/09/2024 17:39 214/2024/TALLE ****720** ALFONSO ARBESU IRAIMY 
LUCIA EXCLUIDO 1

106 03/09/2024 19:20 217/2024/TALLE ****748** HERNANDEZ NAVARRO IDAIRA 
MARIA

ADMITIDO  

107 03/09/2024 20:09 218/2024/TALLE ****175** SOUSA DE FERNANDEZ PEDRO 
ANTONY EXCLUIDO 1

108 03/09/2024 21:42 219/2024/TALLE ****519** CETKOVICH BAKMAS 
GERUMBAUSKAS MICAELA

ADMITIDO  

109 03/09/2024 23:01 220/2024/TALLE ****494** ESTRADA GARCIZ NURIA ADMITIDO  

110 04/09/2024 12:18 225/2024/TALLE ****800** MIGUEL DE RODRIGUEZ 
ARGELIA B. ANA Mª DOLORES

ADMITIDO  

111 04/09/2024 14:44 227/2024/TALLE ****436** FERNANDEZ GARCIA ALBA ADMITIDO  

112 04/09/2024 18:08 228/2024/TALLE ****863** PIRAS GIULIA ADMITIDO  

113 05/09/2024 00:50 230/2024/TALLE ****797** CORBELLA PLASENCIA ADMITIDO  
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LOURDES MARIA

114 05/09/2024 10:29 236/2024/TALLE ****770** CUBILLO BLASCO ANA EXCLUIDO 1

115 05/09/2024 10:39 237/2024/TALLE ****064** PEREZ GARCIA CARMEN ADMITIDO  

116 05/09/2024 17:34 233/2024/TALLE ****717** MENDIA SAEZ DE ZUAZOLA 
ISIDORA

ADMITIDO  

117 06/09/2024 09:05 238/2024/TALLE ****075** CASCAJO GUSANO MIRIAM ADMITIDO  

118 06/09/2024 15:59 241/2024/TALLE ****364** MARTIN HERNANDEZ DESIREE ADMITIDO  

119 06/09/2024 17:39 242/2024/TALLE ****778** GONZALEZ DOMINGUEZ M. 
ESTHER EXCLUIDO 1

120 09/09/2024 00:00 246/2024/TALLE ****338** MORENO SUAREZ SILVIA ADMITIDO  

121 09/09/2024 00:00 248/2024/TALLE ****241** RODRIGUEZ HERRERA 
SAIDANYS EXCLUIDO 1

122 09/09/2024 09:52 255/2024/TALLE ****053** PADRON PADRON MARIA DE LA 
PAZ

ADMITIDO  

123 09/09/2024 11:47 261/2024/TALLE ****109** ALONSO GONZALEZ FAYRA 
MONSERRAT

ADMITIDO  

124 09/09/2024 12:25 256/2024/TALLE ****415** SANTOS YANES VIOLETA EXCLUIDO 1

125 09/09/2024 12:57 257/2024/TALLE ****921** PINO DEL RIO MARIA TERESA 
ANTONIA

ADMITIDO  

126 09/09/2024 13:29 258/2024/TALLE ****782** RUIZ GOMEZ LIDIA ESTHER ADMITIDO  

127 09/09/2024 16:25 263/2024/TALLE ****337** REGALADO OLIVARES SILVIA ADMITIDO  

128 09/09/2024 18:10 264/2024/TALLE ****711** MARIN SANCHEZ VIRGINIA EXCLUIDO 1

129 09/09/2024 22:05 265/2024/TALLE ****665** TATO TORRE DE LA CRISTINA ADMITIDO  

130 09/09/2024 23:10 266/2024/TALLE ****678** ZURITA GOMEZ CLARA EXCLUIDO 1

131 09/09/2024 23:39 267/2024/TALLE ****719** PEREZ GONZALEZ ELENA EXCLUIDO 1

132 10/09/2024 11:44 272/2024/TALLE ****007** PERERA GARCIA M. VICTORIA ADMITIDO  

133 10/09/2024 12:41 275/2024/TALLE ****456** HERNANDEZ FARIÑA FATIMA EXCLUIDO 1

134 10/09/2024 12:57 276/2024/TALLE ****021** SKIBINSKA ANNA ADMITIDO  

135 10/09/2024 22:40 281/2024/TALLE ****076** SAN ANTONIO ALVAREZ M 
GLORIA EXCLUIDO 1

CERÁMICA CANARIA

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 08:01 2/2024/TALLE ****992** SANTIAGO GONZALEZ MARIA ADMITIDO  

2 16/08/2024 08:05 74/2024/TALLE ****290** SOLAGAISTUA PINEDA MARIA 
MAR ADMITIDO  

3 16/08/2024 08:07 3/2024/TALLE ****173** VILLALPANDO ARANDA ANA 
MARCELA ADMITIDO  

4 16/08/2024 08:08 6/2024/TALLE ****820** PALENZUELA QUINTANA MARIA 
LOURDES EXCLUIDO 1

5 16/08/2024 08:09 7/2024/TALLE ****820** PALENZUELA QUINTANA 
MARGARITA RAFAELA ADMITIDO  

6 16/08/2024 08:52 13/2024/TALLE ****966** LUENGO RODRIGUEZ LUISA ADMITIDO  

7 16/08/2024 09:01 17/2024/TALLE ****265** DIEGO PEREZ ESPERANZA INES ADMITIDO  

8 16/08/2024 09:26 21/2024/TALLE ****520** GARCIA GALVEZ M. SOLEDAD ADMITIDO  

9 16/08/2024 09:40 77/2024/TALLE ****617** HIDALGO LANDA ISABEL ADMITIDO  

10 16/08/2024 09:53 78/2024/TALLE ****312** CALERO DIAZ MARIA EXCLUIDO 1

11 16/08/2024 10:31 81/2024/TALLE ****062** TOSCO RODRIGUEZ PAOLA EXCLUIDO 1

12 16/08/2024 10:41 83/2024/TALLE ****239** FARIÑA MARTINEZ IVAN 
NICOLAS

EXCLUIDO 1

13 16/08/2024 10:47 31/2024/TALLE ****008** GARCIA SERVAN MANUELA 
ANTONIA ADMITIDO  
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14 16/08/2024 11:15 34/2024/TALLE ****517** GARRIDO RECHE LUISA MARIA ADMITIDO  

15 16/08/2024 11:21 85/2024/TALLE ****726** PEREZ SOTO MARIA LUZ ADMITIDO  

16 16/08/2024 11:24 35/2024/TALLE ****935** BARRERA TORRES SILVIA 
IRENE ADMITIDO  

17 16/08/2024 12:02 39/2024/TALLE ****827** PADRON GUADALUPE 
ESTEFANIA ADMITIDO  

18 16/08/2024 12:11 40/2024/TALLE ****917** HERNANDEZ PEREZ IRAIDES DE 
MON ADMITIDO  

19 16/08/2024 12:38 87/2024/TALLE ****405** PIZARRO MARTINEZ JORGE ADMITIDO  

20 16/08/2024 12:38 43/2024/TALLE ****886** MORA MESA LIDIA GENOVEVA ADMITIDO  

21 16/08/2024 12:44 44/2024/TALLE ****720** GONZALEZ MORA JOSUE ADMITIDO  

22 16/08/2024 16:03 53/2024/TALLE ****647** BOTARDA DIAZ ALBA ADMITIDO  

23 16/08/2024 17:12 57/2024/TALLE ****060** RODRIGUEZ HERNANDEZ 
NAYRA ADMITIDO  

24 16/08/2024 18:22 62/2024/TALLE ****572** EGGER CATERINA ALEXANDRA ADMITIDO  

25 16/08/2024 19:48 65/2024/TALLE ****074** LORENZO DAVILA ALEJANDRO ADMITIDO  

26 16/08/2024 19:55 66/2024/TALLE ****834** RUIZ -BRAVO RIVERO JUAN 
PEDRO ADMITIDO  

27 16/08/2024 20:27 68/2024/TALLE ****071** SCHWARTZ ARADO M. LETICIA ADMITIDO  

28 16/08/2024 21:01 69/2024/TALLE ****855** SIERRA HERNANDEZ RAQUEL ADMITIDO  

29 16/08/2024 21:31 70/2024/TALLE ****152** FERNANDEZ GARCIA EVA 
CAROLINA EXCLUIDO 1

30 16/08/2024 22:38 71/2024/TALLE ****788** BARRIOS GONZALEZ JULIA 
ELBA ADMITIDO  

31 16/08/2024 22:49 73/2024/TALLE ****160** PINO CALDERON JUSTO ADMITIDO  

32 16/08/2024 23:01 91/2024/TALLE ****764** BARRETO CABRERA SARA ADMITIDO  

33 16/08/2024 23:39 92/2024/TALLE ****118** SAEZ LOBO HERMINIO ADMITIDO  

34 19/08/2024 00:00 116/2024/TALLE ****115** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA EXCLUIDO 1

35 19/08/2024 00:00 113/2024/TALLE ****065** TASCON RODRIGUEZ CATALINA ADMITIDO  

36 19/08/2024 00:00 111/2024/TALLE ****706** CALVILLA QUINTERO JOSE 
MANUEL ADMITIDO  

37 19/08/2024 00:00 101/2024/TALLE ****719** DOMINGUEZ CURELL CLAUDIA ADMITIDO  

38 19/08/2024 08:48 120/2024/TALLE ****968** SIERRA LINARES M ESTHER ADMITIDO  

39 19/08/2024 11:15 130/2024/TALLE ****068** DIAZ HERNANDEZ ANA 
CRISTINA ADMITIDO  

40 19/08/2024 12:47 132/2024/TALLE ****799** ESPINOSA MORALES 
INMACULADA ADMITIDO  

41 19/08/2024 18:20 138/2024/TALLE ****756** PARDO NAVAS NATALIA EXCLUIDO 1

42 20/08/2024 08:12 141/2024/TALLE ****812** ANTON ZAFRA DE MARTA ADMITIDO  

44 21/08/2024 11:24 158/2024/TALLE ****716** GONZALEZ GONZALEZ IRAIDA ADMITIDO  

45 22/08/2024 12:21 165/2024/TALLE ****085** CORRAL FERNANDEZ GLORIA 
MARIA ADMITIDO  

46 23/08/2024 11:38 171/2024/TALLE ****061** GARCIA PECEÑO ENEDINA ADMITIDO  

47 23/08/2024 21:58 175/2024/TALLE ****223** NAVARRO MENENDEZ VIRGINIA EXCLUIDO 1

48 26/08/2024 00:00 96/2024/TALLE ****201** MASSA SANTANDER MARIA 
DOLORES ADMITIDO  

49 26/08/2024 15:05 180/2024/TALLE ****416** RODRIGUEZ ACINAS JUAN 
CARLOS ADMITIDO  

50 27/08/2024 12:03 184/2024/TALLE ****610** RODRIGUEZ SOLIS MARTINEZ 
DE PINILLOS MARIA FATIMA ADMITIDO  

51 28/08/2024 09:10 187/2024/TALLE ****788** QUINTERO PEREZ JOSE 
ENRIQUE ADMITIDO  

52 28/08/2024 18:28 192/2024/TALLE ****724** CASTILLO PEREZ VICTORIA EXCLUIDO 1

53 28/08/2024 21:10 195/2024/TALLE ****057** GONZALEZ RODRIGUEZ M. 
MERCEDES ADMITIDO  

54 02/09/2024 00:00 205/2024/TALLE ****853** HERNANDEZ RODRIGUEZ 
RAQUEL ANGELICA EXCLUIDO 1

55 02/09/2024 13:39 207/2024/TALLE ****157** CEBALLOS IÑIGUEZ MARTA ADMITIDO  
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56 02/09/2024 17:39 214/2024/TALLE ****720** ALFONSO ARBESU IRAIMY 
LUCIA EXCLUIDO 1

57 03/09/2024 19:20 217/2024/TALLE ****748** HERNANDEZ NAVARRO IDAIRA 
MARIA ADMITIDO  

58 03/09/2024 20:09 218/2024/TALLE ****175** SOUSA DE FERNANDEZ PEDRO 
ANTONY EXCLUIDO 1

59 04/09/2024 09:26 221/2024/TALLE ****716** HERNANDEZ ARCOS DE 
HECTOR LUIS EXCLUIDO 1

60 04/09/2024 09:30 222/2024/TALLE ****712** PAZ FRIAS ATTENERI EXCLUIDO 1

61 04/09/2024 18:08 228/2024/TALLE ****863** PIRAS GIULIA ADMITIDO  

62 06/09/2024 19:50 244/2024/TALLE ****502** GARCIA PERALTA SIBIA EXCLUIDO 1

63 09/09/2024 00:00 246/2024/TALLE ****338** MORENO SUAREZ SILVIA ADMITIDO  

64 09/09/2024 00:00 248/2024/TALLE ****241** RODRIGUEZ HERRERA 
SAIDANYS EXCLUIDO 1

65 09/09/2024 12:25 256/2024/TALLE ****415** SANTOS YANES VIOLETA EXCLUIDO 1

66 09/09/2024 12:57 257/2024/TALLE ****921** PINO DEL RIO MARIA TERESA 
ANTONIA ADMITIDO  

67 09/09/2024 16:25 263/2024/TALLE ****337** REGALADO OLIVARES SILVIA ADMITIDO  

68 09/09/2024 18:10 264/2024/TALLE ****711** MARIN SANCHEZ VIRGINIA EXCLUIDO 1

69 10/09/2024 12:41 275/2024/TALLE ****456** HERNANDEZ FARIÑA FATIMA EXCLUIDO 1

70 10/09/2024 12:57 276/2024/TALLE ****021** SKIBINSKA ANNA ADMITIDO  

GRUPO 1 TEATRO

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 10:26 28/2024/TALLE ****826** CERDAN ELCID DANIEL JESUS ADMITIDO  

2 16/08/2024 10:37 30/2024/TALLE ****017** COLL BARBUZANO MARIA 
ISABEL MERCEDES ADMITIDO  

3 16/08/2024 10:43 84/2024/TALLE ****144** FABIANO CLAUDIA VIVIANA EXCLUIDO 1

4 16/08/2024 12:38 87/2024/TALLE ****405** PIZARRO MARTINEZ JORGE ADMITIDO  

5 16/08/2024 13:33 48/2024/TALLE ****929** MALISANI LILIANA DEL CARMEN ADMITIDO  

6 16/08/2024 15:21 51/2024/TALLE ****074** PERDOMO CARO ELENA EXCLUIDO 1

7 16/08/2024 16:35 55/2024/TALLE ****870** PINEDA ARRIBAS FELISA ADMITIDO  

8 16/08/2024 17:54 60/2024/TALLE ****693** HERRERA BATISTA MARIA 
MILAVIS ADMITIDO  

9 16/08/2024 17:54 59/2024/TALLE ****720** ASENSIO ALVAREZ MARIA 
CAROLINA ADMITIDO  

10 16/08/2024 19:03 63/2024/TALLE ****403** ESCOBOSA MARTIN EVA MARIA ADMITIDO  

11 16/08/2024 20:27 68/2024/TALLE ****071** SCHWARTZ ARADO M. LETICIA ADMITIDO  

12 19/08/2024 00:00 102/2024/TALLE ****701** POLOLA LISO GRACIELA 
CRISTINA EXCLUIDO 1

13 19/08/2024 00:00 99/2024/TALLE ****728** GARCIA PEREZ MELISA ADMITIDO  

14 19/08/2024 00:00 115/2024/TALLE ****074** ALONSO LOPEZ M. VIRTUDES ADMITIDO  

15 19/08/2024 08:18 119/2024/TALLE ****928** MUÑOZ LEON ROSA MARIA ADMITIDO  

16 19/08/2024 08:48 120/2024/TALLE ****968** SIERRA LINARES M ESTHER ADMITIDO  

17 19/08/2024 10:26 125/2024/TALLE ****068** ESTEVEZ MARTINEZ BEATRIZ 
ANA ADMITIDO  

18 19/08/2024 10:45 126/2024/TALLE ****911** MARTIN CABRERA CARMEN 
FATIMA EXCLUIDO 1

19 19/08/2024 10:59 129/2024/TALLE ****973** SICILIA GALAN EMMA ADMITIDO  

20 19/08/2024 11:29 131/2024/TALLE ****727** CORDOBA BARBETTA ADRIANA 
MABEL ADMITIDO  

21 20/08/2024 10:45 143/2024/TALLE ****896** CASARIEGO GONZALEZ MARIA 
ISABEL ORQUIDEA ADMITIDO  
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22 20/08/2024 20:27 151/2024/TALLE ****188** SAN GIL RODRIGUEZ MAITHE ADMITIDO  

23 22/08/2024 10:03 164/2024/TALLE ****407** HERNANDEZ MUNGUIA MARIA 
CARMEN ADMITIDO  

24 23/08/2024 10:49 170/2024/TALLE ****098** HURTADO PALACIO DE ANA ADMITIDO  

25 23/08/2024 13:03 174/2024/TALLE ****703** HERRERA ABREU TANAUSU ADMITIDO  

26 26/08/2024 00:00 176/2024/TALLE ****884** GONZALEZ SOPHIE AURELIE ADMITIDO  

27 27/08/2024 08:27 183/2024/TALLE ****096** RIERA LOPEZ ALEJANDRA EXCLUIDO 1

28 28/08/2024 08:57 186/2024/TALLE ****089** CALAMITA CALDERIN JORGE 
LUIS EXCLUIDO 1

29 28/08/2024 18:46 193/2024/TALLE ****728** MORA RODRIGUEZ CRISTINA ADMITIDO  

30 02/09/2024 11:39 206/2024/TALLE ****786** GONZALEZ CUESTA MARY 
CHEYLA ADMITIDO  

31 03/09/2024 19:20 217/2024/TALLE ****748** HERNANDEZ NAVARRO IDAIRA 
MARIA ADMITIDO  

32 03/09/2024 21:42 219/2024/TALLE ****519** CETKOVICH BAKMAS 
GERUMBAUSKAS MICAELA ADMITIDO  

33 03/09/2024 23:01 220/2024/TALLE ****494** ESTRADA GARCIZ NURIA ADMITIDO  

34 05/09/2024 20:20 234/2024/TALLE ****796** PEDROSA FERNANDEZ MARIA 
DORISELVA EXCLUIDO 1

35 06/09/2024 11:49 239/2024/TALLE ****782** QUINTERO MARTIN JOSE 
ENRIQUE EXCLUIDO 1

36 09/09/2024 00:00 247/2024/TALLE ****551** PANTOJA ORTIZ VIOLETA EXCLUIDO 1

37 09/09/2024 11:47 261/2024/TALLE ****109** ALONSO GONZALEZ FAYRA 
MONSERRAT ADMITIDO  

38 10/09/2024 12:32 273/2024/TALLE ****063** GUTIERREZ MARTINEZ FELIPE 
ALEJANDRO ADMITIDO  

39 10/09/2024 20:40 279/2024/TALLE ****385** LOPEZ ARBELO MARCOS JOSE ADMITIDO  

GRUPO 2 TEATRO

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 10:47 31/2024/TALLE ****008** GARCIA SERVAN MANUELA 
ANTONIA ADMITIDO  

2 16/08/2024 16:35 55/2024/TALLE ****870** PINEDA ARRIBAS FELISA ADMITIDO  

3 16/08/2024 18:22 62/2024/TALLE ****572** EGGER CATERINA ALEXANDRA ADMITIDO  

4 16/08/2024 18:22 62/2024/TALLE ****572** EGGER CATERINA ALEXANDRA ADMITIDO  

5 19/08/2024 01:40 118/2024/TALLE ****302** MALLON SAIDHBH ADMITIDO  

6 23/08/2024 10:49 170/2024/TALLE ****098** HURTADO PALACIO DE ANA ADMITIDO  

7 26/08/2024 00:00 177/2024/TALLE ****727** GIACOMETTI JORGE MARLENE 
CHANTAL ADMITIDO  

8 28/08/2024 08:57 186/2024/TALLE ****089** CALAMITA CALDERIN JORGE 
LUIS EXCLUIDO 1

9 28/08/2024 10:05 189/2024/TALLE ****615** FERNANDEZ-PELLO MARTIN 
CARMEN ELENA EXCLUIDO 1

10 29/08/2024 13:01 199/2024/TALLE ****098** LORENZO DIAZ YOLINDA ADMITIDO  

11 02/09/2024 12:54 210/2024/TALLE ****032** RIVERO HERNANDEZ MARIA 
MERCEDES ADMITIDO  

12 03/09/2024 23:01 220/2024/TALLE ****494** ESTRADA GARCIZ NURIA ADMITIDO  

13 04/09/2024 12:18 225/2024/TALLE ****800** MIGUEL DE RODRIGUEZ 
ARGELIA B. ANA Mª DOLORES ADMITIDO  

14 09/09/2024 11:02 250/2024/TALLE ****958** BRITO FIGEIRA M.  NIEVES 
EULALIA ADMITIDO  

15 09/09/2024 13:35 262/2024/TALLE ****098** ROBAINA SANTOS SARA EXCLUIDO 1

16 10/09/2024 03:20 268/2024/TALLE ****776** TORRES LANDAETA MARIA 
GRACIELA ADMITIDO  

17 10/09/2024 12:39 274/2024/TALLE ****047** BAEZ ARVELO MANUEL ADMITIDO  
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18 10/09/2024 20:40 279/2024/TALLE ****385** LOPEZ ARBELO MARCOS JOSE ADMITIDO  

19 11/09/2024 10:31 282/2024/TALLE ****930** MARRERO GONZALEZ MARIA 
DEL CARMEN ADMITIDO  

20 18/09/2024 11:56 287/2024/TALLE ****438** RAMOS TRUJILLO TERESA EXCLUIDO 5

21 12/09/2024 11:51 286/2024/TALLE ****412** SUAREZ HERRERA MARIA DEL 
COROMOTO EXCLUIDO 5

GRUPO 3 TEATRO

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 18:22 62/2024/TALLE ****572** EGGER CATERINA ALEXANDRA EXCLUIDO 4

2 19/08/2024 00:00 109/2024/TALLE ****154** REQUENA ARAGON INES ADMITIDO  

3 19/08/2024 08:52 121/2024/TALLE ****650** ROJAS PADILLA PABLO ADMITIDO  

4 19/08/2024 22:18 139/2024/TALLE ****154** LEON LEDESMA DAVID ADMITIDO  

5 29/08/2024 14:22 200/2024/TALLE ****333** GARCIA YANES SOFIA DE JESUS ADMITIDO  

6 02/09/2024 12:49 209/2024/TALLE 
(211) ****085** HECTOR LUZZINI BORGES ADMITIDO  

7 03/09/2024 11:01 215/2024/TALLE ****097** RIPPER GONZALEZ CAMPORA 
IRENE ADMITIDO  

8 05/09/2024 10:59 231/2024/TALLE ****152** ROS MELIÁN INGRID TERESA ADMITIDO  

9 05/09/2024 22:50 235/2024/TALLE ****410** PADRON ROSA ALICIA MARTINA EXCLUIDO 2

10 06/09/2024 14:42 259/2024/TALLE ****236** MATEO CACERES IRENE ADMITIDO  

11 10/09/2024 08:37 269/2024/TALLE ****098** GALAN HARRAR AILA FIONA ADMITIDO  

12 11/09/2024 19:50 283/2024/TALLE ****556** DIAZ NODA UBAY (Representante)
DIAZ GONZALEZ DE ARA ANA EXCLUIDO 3

13 11/09/2024 22:50 285/2024/TALLE ****577** LLANO MARTIN NEREA EXCLUIDO 5, 1, 2

DIBUJO

ORDEN
PROVISIONAL

FECHA
PRESENTACIÓN EXPEDIENTE NIF NOMBRE COMPLETO ADMITIDO/EXCLUIDO 

PROVISIONAL
MOTIVO

EXCLUSIÓN

1 16/08/2024 08:17 10/2024/TALLE ****819** CANITROT PAZ MARIA BELEN EXCLUIDO 1

2 16/08/2024 08:24 11/2024/TALLE ****854** ROMAN SIERRA MANUEL ADMITIDO  

3 16/08/2024 08:36 12/2024/TALLE ****036** MENESES CASTAÑEDA 
ZENOBIA ADMITIDO  

4 16/08/2024 08:53 14/2024/TALLE ****696** MARTIN BATISTA ANTONIO 
JAVIER ADMITIDO  

5 16/08/2024 09:01 16/2024/TALLE ****721** HERNANDEZ SERPA TANIA ADMITIDO  

6 16/08/2024 09:26 21/2024/TALLE ****520** GARCIA GALVEZ M. SOLEDAD ADMITIDO  

7 16/08/2024 09:29 76/2024/TALLE ****417** ARAGON RAMIREZ PILAR ADMITIDO  

8 16/08/2024 09:42 23/2024/TALLE ****055** RODRIGUEZ - BORRELLA 
HERNANDEZ ANA JOSEFINA ADMITIDO  

9 16/08/2024 09:47 24/2024/TALLE ****963** ANGEL REYES M. MERCEDES ADMITIDO  

10 16/08/2024 10:16 80/2024/TALLE ****700** RIVERO HERNANDEZ YURENA ADMITIDO  

11 16/08/2024 11:29 95/2024/TALLE ****870** CASTRO MEGOLLA M. GLORIA ADMITIDO

12 16/08/2024 12:30 42/2024/TALLE ****826** SANTOS BRITO CAROLINA ADMITIDO  

13 16/08/2024 12:54 45/2024/TALLE ****939** GONZALEZ MENENDEZ M. DEL 
CARMEN ADMITIDO  

14 16/08/2024 13:33 48/2024/TALLE ****929** MALISANI LILIANA DEL CARMEN ADMITIDO  
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15 16/08/2024 14:31 50/2024/TALLE ****216** BEZIC ALPEÑES CHRISTINE ADMITIDO  

16 16/08/2024 16:18 54/2024/TALLE ****097** MAYATO ESQUIVEL M 
ASUNCION EXCLUIDO 1

17 16/08/2024 17:42 58/2024/TALLE ****058** VERA DIAZ ANTONIO JOSE ADMITIDO  

18 16/08/2024 19:11 64/2024/TALLE ****663** VIDAL GROSSOCORDON MARIA 
CONCEPCION ADMITIDO  

19 16/08/2024 20:27 68/2024/TALLE ****071** SCHWARTZ ARADO M. LETICIA ADMITIDO  

20 19/08/2024 00:00 114/2024/TALLE ****803** BADIA FERNAUD JOSE MANUEL EXCLUIDO 1

21 19/08/2024 00:00 106/2024/TALLE ****240** OLIVERO SANCHEZ LENIA 
MONSERRAT EXCLUIDO 1

22 19/08/2024 00:00 104/2024/TALLE ****790** MARRERO RODRIGUEZ CELIA ADMITIDO  

23 19/08/2024 00:00 107/2024/TALLE ****494** PEREZ ARRIBAS ANGELA EXCLUIDO 1

24 19/08/2024 00:00 116/2024/TALLE ****115** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA EXCLUIDO 1

25 19/08/2024 00:00 113/2024/TALLE ****065** TASCON RODRIGUEZ CATALINA ADMITIDO  

26 19/08/2024 00:00 115/2024/TALLE ****074** ALONSO LOPEZ M. VIRTUDES ADMITIDO  

27 19/08/2024 00:00 100/2024/TALLE ****108** FELIPE GONZALEZ ELENA ADMITIDO  

28 19/08/2024 08:18 119/2024/TALLE ****928** MUÑOZ LEON ROSA MARIA ADMITIDO  

29 19/08/2024 17:28 137/2024/TALLE ****148** ARMAS VERA SERGIO JAVIER ADMITIDO  

30 20/08/2024 12:30 145/2024/TALLE ****073** PADRON VELASCO ANA ROSA ADMITIDO  

31 20/08/2024 14:46 147/2024/TALLE ****947** LOPEZ HERNANDEZ M. 
MANUELA EXCLUIDO 1

32 20/08/2024 20:27 151/2024/TALLE ****188** SAN GIL RODRIGUEZ MAITHE ADMITIDO  

34 21/08/2024 07:57 155/2024/TALLE ****066** JIMENEZ DOMINGUEZ 
CONCEPCION EXCLUIDO 1

35 22/08/2024 09:27 163/2024/TALLE ****059** ALVAREZ RODRIGUEZ MARIA 
JESUS ADMITIDO  

36 22/08/2024 12:45 166/2024/TALLE ****087** HERNANDEZ FELIPE JAVIER EXCLUIDO 1

37 22/08/2024 21:16 167/2024/TALLE ****030** LOPEZ GONZALEZ BENITO EXCLUIDO 1

38 23/08/2024 10:41 169/2024/TALLE ****038** MARTIN DELGADO MARIA 
CONCEPCION ADMITIDO  

39 26/08/2024 00:00 97/2024/TALLE ****935** PAREDES GARCIA CRISTINA ADMITIDO  

40 26/08/2024 00:00 96/2024/TALLE ****201** MASSA SANTANDER MARIA 
DOLORES ADMITIDO  

41 28/08/2024 13:57 191/2024/TALLE ****722** FALCON GARCIA ALBERTO EXCLUIDO 1

42 04/09/2024 12:09 224/2024/TALLE ****971** VIEJO RIVERO ENRIQUE ADMITIDO  

43 05/09/2024 00:50 230/2024/TALLE ****797** CORBELLA PLASENCIA 
LOURDES MARIA ADMITIDO  

44 05/09/2024 10:59 231/2024/TALLE ****152** ROS MELIÁN INGRID TERESA ADMITIDO  

45 06/09/2024 09:05 238/2024/TALLE ****075** CASCAJO GUSANO MIRIAM ADMITIDO  

46 06/09/2024 13:09 240/2024/TALLE ****069** CASTRO SERVANDO CARMEN 
ROSA ADMITIDO  

47 06/09/2024 19:50 244/2024/TALLE ****502** GARCIA PERALTA SIBIA EXCLUIDO 1

48 09/09/2024 00:00 249/2024/TALLE ****939** ALTABLE HERNANDEZ ISABEL 
FELISA ADMITIDO  

49 09/09/2024 09:43 254/2024/TALLE ****710** GARCIA-RAMOS MORELL MARIA 
MARGARITA ADMITIDO  

50 09/09/2024 13:29 258/2024/TALLE ****782** RUIZ GOMEZ LIDIA ESTHER ADMITIDO  

51 09/09/2024 16:25 263/2024/TALLE ****337** REGALADO OLIVARES SILVIA ADMITIDO  

52 09/09/2024 18:10 264/2024/TALLE ****711** MARIN SANCHEZ VIRGINIA EXCLUIDO 1

53 10/09/2024 12:41 275/2024/TALLE ****456** HERNANDEZ FARIÑA FATIMA EXCLUIDO 1

54 10/09/2024 14:32 277/2024/TALLE ****782** RODRIGUEZ MARTIN AIDA 
MARIA ADMITIDO  

55 10/09/2024 22:22 280/2024/TALLE ****857** ALBORNOZ SAN ANTONIO 
MARTA EXCLUIDO 1

56 11/09/2024 10:31 282/2024/TALLE ****930** MARRERO GONZALEZ MARIA 
DEL CARMEN ADMITIDO  

https://sede.santacruzdetenerife.es/validacion
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Código MOTIVOS  EXCLUSIÓN

1 Solicitante no presenta DNI 

2 Representante no presenta DNI 

3 Falta de formulario 

4 No cumple requisitos de edad

5 Presentación fuera de plazo
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